拝啓

現在、世界中で新型コロナウイルス感染
症が蔓延しております。外出の規制や学
校の休校と、女性にとってはご自身のこ
とだけでなくご家族への心配も増え、耐
える時期が続いておりますが、
当院の患者様・ご家族の皆様におかれま
してはいかがお過ごしでいらっしゃいま
すか。
こうした先の見えないストレスが続く中、
酷暑の影響が年々強まり夏から秋にかけ
ての抜け毛が従来よりも顕著に認められ
やすく、またその期間も長引く傾向にあ
ります。ご来院が難しい時期かと思いま
すが、お薬の処方をご希望の際は、ご遠
慮なくお電話診察をご使用ください。

敬具

令和２年３月17日
医療法人社団ウェルエイジング
Dクリニック東京ウィメンズ

院長 浜中 聡子